РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  30 декабря 2016г.				                                     № 147

	Об утверждении базового норматива затрат

    В целях исполнения Постановления администрации Пировского района от 23.10.2015 № 345-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить значения норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг:
-  Организация отдыха детей и молодежи,
000000000000430217610028000000000005101201 (приложение 1);
- Реализация дополнительных  общеразвивающих программ, 000000000000430217611Г42003000300401006100202 (приложение 2);
-  Реализация дополнительных  общеразвивающих программ, 000000000000430217611Г42002800300401000100202 (приложение 3);
-  Реализация дополнительных  общеразвивающих программ, 000000000000430217611Г42003000300301007100202 (приложение 4);
-  Реализация дополнительных  общеразвивающих программ, 000000000000430217611Г42002800300301001100202 (приложение 5);
-  Реализация дополнительных  общеразвивающих программ, 000000000000430217611Г42002800300601008100202 (приложение 6);
-  Реализация дополнительных  общеразвивающих программ, 243100011124310100111Г42003100300601003100201 (приложение 7);
-  Реализация дополнительных  общеразвивающих программ, 243100011124310100111Г42001000300501009100201 (приложение 8);
-  Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования, 000000000000430217611787000300300101005101201 (приложение 9);
-  Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования, 000000000000430217611787000100400101005101201 (приложение 10);
- Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования, 000000000000430217611787000100400201004101201 (приложение 11);
-  Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования, 000000000000430217611787000300400101003101201 (приложение 12);
-  Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования, 000000000000430217611791000100400101009101201 (приложение 13);
-  Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования, 000000000000430217611791000100400201008101201 (приложение 14);
-  Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования, 000000000000430217611791000300400201006101201 (приложение 15);
-  Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования, 000000000000430217611791000300400101007101201 (приложение 16);
-  Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования, 000000000000430217611791000300300101009101201 (приложение 17);
-  Реализация основных общеобразовательных программ основного среднего образования, 000000000000430217611794000300300101006101201 (приложение 18);
-  Реализация основных общеобразовательных программ основного среднего образования, 000000000000430217611794000300400101004101201 (приложение 19);
-  Реализация основных общеобразовательных программ основного среднего образования, 000000000000430217611794000301000105007101201 (приложение 20);
-  Реализация  основных профессиональных образовательных программ профессионального обучения – программ  переподготовки рабочих и служащих, 243100011124310100111Г49000301000101000100201 (приложение 21);
-  Присмотр и уход, 000000000000430217611Д40001100200005002100201 (приложение 22);
-  Присмотр и уход, 000000000000430217611Д40001100300005000100201 (приложение 23);
-  Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, 000000000000430217611784000300600501007100201 (приложение 24);
-  Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, 000000000000430217611784000300400601001101201 (приложение 25);
 -  Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, 000000000000430217611784000300300501004100201 (приложение 26);
-  Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, 000000000000430217611784000300300601003100201 (приложение 27);
- Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, 000000000000430217611784000300300701002100201 (приложение 28).
2. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Районного отдела образования
администрации Пировского района                                                  И.С. Вагнер